
2021 年 8月 27日 

多治見ライオンズクラブ会員各位 

多治見ライオンズクラブ 

会長 L.伊藤 智之 

 

 

 

 

例会中止のお知らせ 

 

 

拝啓 残夏の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

皆様におかれましては、クラブ奉仕活動にご尽力賜りまして厚く御礼申

し上げます。 

さて、9 月 7日の G 公式訪問 3Z合同例会（9月第一例会）は、縮小開

催のため三役のみ出席し、皆様には全員ドネーション（2,000円）という

形での参加をお願いしておりました。しかし、政府からの緊急事態宣言

を受け、G 公式訪問 3Z 合同例会は中止となり記念事業の贈呈のみとな

ったこと、及び、多治見市の施設自体が宣言期間中使用禁止となり代替

えの例会等の開催が実質不可能な状態にあることを踏まえ、9 月第一例

会は中止とし、延いては全員ドネーションも行わないことに決定いたし

ましたのでよろしくお願いいたします。 

敬具 

 


